

دستورمقام معظم رهبری برای حضور ارتش در مأموریت‌های مستشاری

● شرق: امیر «سیدکمال پیمبری»، معاون آموزش نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در جمع مدیران و کارکنان وزارت دفاع با اشاره به اینکه اذدست‌دادن ارتش ایران تنها یکی از خسارات سنگین نظام سلطه به‌واسطه پیروزی انقلاب اسلامی بود، گفت: «دشمن سلطه به‌واسطه پیروزی انقلاب اسلامی همه‌جانبه‌ای را برای انحلال ارتش آغاز کرد، اما حضرت امام خمینی (ره) که پیش از انقلاب توانسته بود با برخی چهره‌ها که بعدها در رأس ارتش قرار گرفتند، ارتباط داشته باشند، این توطئه شوم را خنثی کردند.»
به گزارش «تسنیم» او گفت: «ارتش به آن توان و بالندگی رسیده که بنا به تدبیر و دست‌سور فرمانده معظم کل قوا در مأموریت‌های مستشاری نیز حضور پیدا کرده و در کنار سپاه پاسداران به ایفای نقش بپردازد».
چندی پیش امیر سرلشکر «عطاالله صالحی»، فرمانده کل ارتش در پاسخ به سوّالی درباره حضور تکاوران ارتش ایران در سوریه و اینکه آیا این حضور مستشاری است یا خیر گفته بود: «ارتش در کمک‌های مستشاری به سوریه مسئولیت ندارد و تنها سازمانی در کشور وجود دارد که این اقدامات را انجام می‌دهد».
نیمه فروردین امیر «علی آراسته»، معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش با اشاره به حضور مستشاری نیروی زمینی ارتش، به‌ویژه تیپ ۶۵ به سوریه گفته بود: «تیپ ۶۵ جزئی از نیروی زمینی ارتش است و ما از تیپ ۶۵ و یگان‌های دیگر به عنوان مستشار به سوریه نیرو اعزام می‌کنیم و این اعزام مختص تیپ ۶۵ تکاوری نیست و الان در اتجا مستشاران تیپ ۶۵ حضور دارند».

اعتراض صوفی به تحریف سخنانش

● شرق: علی صوفی، رئیس ستاد انتخاباتی اصلاح‌طلبان شهر تهران، در گفت‌وگو با روزنامه شرق» به تحریف مصاحبه‌اش در خبرگزاری تسنیم، اعتراض کرد. او در گفت‌وگو با روزنامه «شرق» تاکید کرد خبرنگار تسنیم، سؤال را به شکل دیگری پرسیده و به نحو دیگری آن را در متن خبر تنظیم کرده است. در متن خبر تنظیمی از سوی خبرگزاری تسنیم، پرسش و پاسخ صوفی و خبرنگار تسنیم این‌گونه آمده است: علی صوفی، رئیس ستاد انتخاباتی اصلاح‌طلبان شهر تهران، در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری تسنیم، درباره تحلیل یکی از روزنامه‌های زنجیره‌ای اصلاح‌طلب مبنی بر انصراف مشروط آقای عارف از ریاست مجلس و پذیرش کرسی نایب‌رئیس مجلس آینده، گفت: این یک جریان انحرافی است که در حال به‌وجودآمدن است و مسیر کارسازانه‌ای را دنبال می‌کند.صوفی بعداً به «شرق» گفت خبرنگار این رسانه در گفت‌وگو با من بخشی از گزارش روزنامه آرم‌ان را خواند و نظر من را جویا شد. بعداً در متن خبر آن را به روزنامه زنجیره‌ای تغییر داده است، وگرنه من نه چنین ترکیبی را درباره روزنامه‌های اصلاح‌طلب قبول دارم و نه آن را در این مصاحبه تأیید کرده‌ام. او البته گفت پاسخش به مطلب روزنامه آرم‌ان را تأیید می‌کند.روزنامه‌های زنجیره‌ای، اتهامی است که از زمان روزنامه آرم‌ان را برای آن‌ها رد کرده‌ام. برای روزنامه‌های اصلاح‌طلب به کار برده شد. این در حالی است که رسانه‌های جریان اصولگرا که خط تخریبی علیه دولت را در پیش گرفته‌اند، مدت‌هاست دقیقاً در انتخاب تیرهای خود به‌گونه‌ای عمل می‌کنند که عنوان زنجیره‌ای کاملاً فراخ‌رو وضعیت فعلی آنان است. مانند انتخاب تیتَر «تقریباً هیچ» برای روزنامه‌های کیهان، جوان و وطن امروز. این تیتَر بعد از انتشار خبر بلوکه‌شدن دو میلیارد از دارایی‌های ایران از سوی دادگاهی در آمریکا برای این روزنامه‌ها انتخاب شده بود.

ادامه از صفحه اول

مرگ ستایش وموضوع نژادپرستی

درمقابل، خارجی‌ها یا مهاجران را اعم از آفریقایی‌ها، اعراب، یهودی‌ها، مسلمانان و… را نژادهای پست می‌دانند که نباید به کشور «متمدن» آنها راه داده می‌شدند و حالا هم که آمده‌اند صرف‌نظر از آنکه ناپهانده شده‌اند یا به اشکال دیگری در آن کشور حضور دارند، باید اخراج شوند. نژادپرستی در میان برخی از ما ایرانیان هم از این قاعده کلی مستثنا نیست. یک روی آن تجلیس و بالابردن نژاد ایرانی به‌عنوان نژاد برتر و روی دیگر آن، تحقیر نژادها، اقوام و ملیت‌های دیگر است. البته در ایران نژادپرستی کمتر به صورت مستقیم و عریان خودش را مطرح می‌کند بلکه معمولاً به صورت بزرگ‌کردن، مباحثات و ارزش‌گذاری شدید روی یک نژاد بخصوص صورت می‌گیرد. سفیدپوستان نژادپرست، کمتر به صورت مستقیم می‌گفتند نژاد آنها برتر است اما تعریف‌وتمجیدها از نژاد آنها مشخص می‌کرد آنها سرآمد بشریت هستند. در ایران نیز این‌گونه است. ادبیات نژادپرستی برخی از ما ایرانی‌ها مستقیم بیان نمی‌کند ما ایرانی‌ها از همه نژادها و مردمان دیگر برتریم بلکه تعریف‌وتمجیدهایی که از ایرانی می‌شود عملاً این نتیجه را به دست می‌دهد که ما ایرانیان برتر از دیگران هستیم. به‌عنوان‌مثال گاهی ادبیاتی که توسط برخی چهره‌ها و شخصیت‌های ما استفاده می‌شود، تأکید و اصرار زیادی روی بزرگ‌بودن، متمدن‌بودن و صفات برتر دیگری از این دست برای ایرانیان می‌کند.

ادامه در صفحه ۴

سیاست

مقام معظم رهبری در دیدار رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی تأکید کردند

مقابله با موانعی که قدرت‌های استکباری در برابر همکاری کشورهای مستقل ایجاد می‌کنند

جنوبی را نگاهی مثبت و سازنده خواندند و گفتند: «روابط ایران و آفریقای جنوبی بسیار گرم و همکاری‌های دو کشور در مجامع جهانی با یکدیگر بسار کارساز و مؤثر است اما باید مدالات اقتصادی و تجاری نیز متناسب با ظرفیت‌های دو کشور افزایش یابد».حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تعامل دو کشور در جنبش غیرمتعهدها را یکی دیگر از زمینه‌های همکاری برشمردند و افزودند: «این همکاری‌ها به نفع همه کشورهای غیرمتعهد خواهد بود».مقام معظم رهبری تأکید کردند: «منافع کشورهای مستقل در افزایش تعاون و همکاری در عرصه‌های مختلف است و باید با موانعی که برخی قدرت‌ها در برابر این همکاری‌ها ایجاد می‌کند، مقابله کرد». در این دیدار که آقای روحانی، رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، جاکوب زوما، رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی با قدرانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مردم کشورش در مبارزه با رژیم آپارتاید، گفت: «مردم آفریقای جنوبی هیچ‌گاه این حمایت‌ها را فراموش نخواهند کرد و سفر مانند‌لا به ایران نیز در قدردانی عملی از همین حمایت‌ها بود». زوما با بیان اینکه ما همواره مخالف تحریم‌های غرب علیه ایران بوده‌ایم، گفت:

۲میلیارد دلار چگونه از کشور خارج شد

هشتم، می‌گوید. اولیا که در جمع اعضای فراکسیون اصلاح‌طلبان، بیش از همه یکپیکر تخلفات دولت احمدی‌نژاد و شکایت نمایندگان از آن دولت بود، درباره اینکه آیا مجلس در جریان این سرمایه‌گذاری میلیاردی پول دلارهای آمریکایی بوده یا خیر، می‌گوید: «در مجلس هشتم که ما در مجلس بودیم، چنین چیزی را نه شنیدیم و نه کسی درباره آن چیزی می‌دانست و بنده هم همین چند روز از اخباری که منتشر شده، فهمیدم چنین پولی در آن سال‌ها به این شکل سرمایه‌گذاری شده است». اولیا با تأکید بر اینکه پول‌های گم‌شده در آن دولت، خیلی زیاد بود و ما به هر دری زدیم، نتوانستیم رد آنها را پیدا کنیم، می‌گوید: «هم مسیر هزینه‌شدن این پول‌ها استرار شده بود و هم با انحلال سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و به‌هم‌ریختن نظام کنترل و نظارت، ردیابی پول‌ها مشکل‌تر شده بود». اولیا که عضو کمیته تحقیق و تفحص مجلس هشتم از نحوه اجرای برنامه چهارم توسعه نیز بوده، می‌گوید: «در آن تحقیق و تفحص هم چیزی درباره این سرمایه‌گذاری مطرح نشده بود. اما تذکرات و سوالات ما از دستگاه‌های نظارتی و دولتی موجود است و الان با مراجعه به آنها می‌توانید ببینید که ما چقدر روی این مسائل پافشاری کردیم و کسی شنید». او می‌گوید هنوز هم مکاتبات خودش با سازمان بازرسی و دیوان محاسبات درباره پول‌هایی که سرنوشته آنها مشخص نشده، موجود است.

باید درباره این سرمایه‌گذاری پاسخ دهند

هنوز مشخص نشده که تبدیل دارایی‌های خارج از کشور بانک مرکزی به این اوراق قرضه خاص، با چه مجوزی صورت گرفته و مسئولیت نظارت بر این اقدام به عهده چه نهاده‌ی بوده است. محمدرضا تابش، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هفتم و هشتم و نهم، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «احتمال دارد که این سرمایه‌گذاری از محل اعتباراتی باشد که اختیار آنها در اختیار خود دولت بوده، ولی به‌هرحال این اعتبارات هم قانون دارد و باید نهادهای نظارتی مانند دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور از نحوه هزینه‌شدن آنها مطلع باشند». تابش می‌گوید در دوران مجلس گذشته کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه

«زمینه‌های فراوان و یکری برای افزایش همکاری‌های دو کشور وجود دارد و ما تلاش می‌کنیم آغازی دوباره در روابط اقتصادی و تجاری داشته باشیم».رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درخصوص ضرورت همکاری کشورهای مستقل، افزود: «برخی قدرت‌ها با بهانه‌های غیرموجه، مانع شکل‌گیری روابط کشورهای مستقل هستند ولی ما با اتحاد و همصدایی در مسائل جهانی، می‌توانیم بسیاری از مشکلات را حل کنیم». زوما، تلاش برای تغییر ساختار سازمان ملل و شورای امنیت را یکی از عرصه‌های همکاری دانست و افزود: «کشورهای عضو شورای امنیت بدون توجه به افکار عمومی جهان و مصوبات مجمع عمومی، از سازوکار نامناسب این شورا برای صدمه‌زدن به کشورهای دیگر استفاده می‌کنند».

رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی با تحلیل از تفکر روشن و مقاومت رهبری و ملت ایران، افزود: «جمهوری اسلامی ایران نشان داده است که می‌تواند با اتکا به خود در محیط خصمانه دنیا، مسائالش را حل کند و اسوهای برازنده برای همه باشد».

و بودجه از این اتفاق باخبر می‌شدند کم به ما یاد ندارم چنین چیزی به اطلاع مجلس رسیده باشد؛ اما عباسعلی نورا، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس هشتم که در کمیته تحقیق و تفحص از اجرای برنامه چهارم توسعه نیز حضور داشت، دراین‌باره می‌گوید: «به‌طور کلی هرگاه قرار باشد معامله‌ای ارزی با کشوری دیگر صورت بگیرد و پول با سرمایه‌ای از کشور، در کشوری دیگر نگهداری شود، باید کلیت موضوع در مجلس مطرح و تصویب شود». او در توضیح این رویه می‌گوید: «معمولاً برای اینکه بتوانیم از ذخایر خارجی خود سود بیشتری به دست بیاوریم، این مبالغ برای یک دوره و به صورت یکجا در مجلس تصویب می‌شود که مثلاً این مقدار از دارایی‌های خارجی بانک مرکزی تبدیل به مسکوک یا اوراق قرضه در این کشور‌ها شود. این اقدام باید با سازوکار قانونی انجام شود؛ یعنی یا به تصویب مجلس رسیده باشد، یا از طرق قانونی دیگر مانند حکم حکومتی، مجوز آن صادر شده باشد». نورا با تأکید بر اینکه هیچ دولتی نمی‌تواند به صورت دل‌خواهانه و بدون گذراندن مراحل قانونی، دارایی‌های خارجی کشور را هرطور که دلش خواست، سرمایه‌گذاری کند، افزود: «سرمایه‌گذاری خارجی قانون دارد و دراین‌باره هم باید از مراجع نظارتی استعلام شود که روال قانونی این اقدام پشت سر گذاشته شده یا نه». او در ادامه با اشاره به اینکه جهش درآمدهای نفتی کشور بعد از سال ۸۶ اتفاق افتاده و نمی‌دانم چرا در سال ۸۶ که هنوز با افزایش ناگهانی قیمت نفت مواجه نشده بودیم، دولت وقت تصمیم به این نوع سرمایه‌گذاری گرفته، افزود: «به عقیده من اصل این سرمایه‌گذاری دچار اشکال است؛ چراکه ما باید در برنامه چهارم توسعه به رشد هشت‌هشت میلیارد و ۸۵۰ هزار شغل می‌رسیدیم که به دلیل سرمایه‌گذاری نکردن در همان سال‌هایی که این پول در خارج از کشور سرمایه‌گذاری شده بود، به اهداف برنامه نرسیدیم؛ بنابراین از شرایطی که در داخل کشور نیاز به سرمایه‌گذاری برای توسعه داشتیم، سرمایه‌گذاری دومیلیارد دلاری روی اوراق قرضه‌ای که همراه با ریسک هم بوده است، منطقی و درست نیست».

آخرین وضعیت پرونده فاطمه راکعی، فاطمه‌هاشمی، سیامک نمازی و احسان مازندرانی

● تسنیم: محمود علیزاده‌مطباطبایی، آخرین وضعیت پرونده مولکانش را که برخی در دادگاه انقلاب و برخی نیز در دادسرای امنیت با فرهنگ‌ورسانه در جریان هستند تشریح کرد. علیزاده‌مطباطبایی به پاسخ به این سؤال که آیا شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب درخصوص پرونده احسان مازندرانی و داود اسی رای صادر کرده است یا خیر، گفت: در مراجعه‌ای که روز چهارشنبه هفته گذشته به دادگاه داشتم، هنوز قاضی مقبیه حکم صادر نکرده است. از قاضی مقبیه پرسیدم آیا منظر اتهام محاکمه عیسی سرخ‌خیز برای صدور رای است یا خیر که پاسخ داد به‌زودی مبادرت به صدور حکم می‌کند. به گفته او هنوز شعبه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات امنیتی سرخ‌خیز، وقت جدید تعیین نکرده است. علیزاده‌مطباطبایی درباره آخرین وضعیت پرونده سیامک نمازی نیز گفت: بالاخره وکالت من را در این پرونده قبول کردند و بازپرس وکالت‌نامه‌ما را گرفت تا نمازی امضا کند و سپس کارهای مربوط به ابطال تبر و مالیات را انجام دهد. او درباره پرونده فاطمه هاشمی که پیش‌تر از سوی شعبه دوم دادسرای فرهنگ‌ورسانه به اتهام توهین به قاضی احضار شده بود نیز گفت: در ارتباط با این پرونده هنوز ما از دعوت نکرده‌اند و منظریم ما را دعوت نکنند. علیزاده‌مطباطبایی درباره آخرین وضعیت شکایت فاطمه راکعی از مدیرمسئول روزنامه کیهان نیز گفت: این پرونده هنوز مفتوح است و هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده است.

بریده‌اخبار

◀ **آیت‌الله ایازی عضو مجمع مدرسین حوزه علمیه قم: صداسویما نگاه جناحی دارد/ ایلنا**

خبر

پرسش «بانک» از منتقدان برجام

آن روزها کجا بودید؟

● ایسنا: مرتضی بانک، معاون کل نهاد ریاست‌جمهوری، در جریان بازدید از گروه خودروسازی سایپا و در جمع مدیران این شرکت، با اشاره به برجام گفت: «برای کسانی که علاقه‌مندند این پیروزی بزرگ ملت ایران در صحنه سیاسی و اقتصادی دنیا را به ضعف تبدیل کنند، متأسف هستم. جای تعجب دارد که عده‌ای از نیروهای داخلی همچنان رفتارشان مطابق با کسانی است که با توسعه و رشد این کشور مخالف هستند». او ادامه داد: «چگونه است که این موفقیت‌های بزرگ را در صحنه سیاسی که با حفظ همه منافع ملی و کشوردهای کشور بوده، به‌عنوان کف‌نصف‌معرفی می‌کنند. باید پرسید چه زمانی که کسانی باعث تحلیف این قطع‌نامه‌ها شدند شما کجا بودید؟ این صداسویما کدام میزگرد را تشکیل داد که حداقل آنها را نقد کند. آتهایی که می‌پرسند سیاست‌هایشان به قطع‌نامه منجر می‌شود و وقتی قطع‌نامه‌ها بر اساس باورها و تحلیل‌های غلطشان علیه این کشور صادر شد، گفتند کانگریا است، امروز کجا هستند؟». بانک ادامه داد: «این آقایانی که امروز به عنوان عالم و اندیشمند وارد صحنه شدند و از برجام انتقاد می‌کنند، آن روزها کجا بودند؟ آیا در تریبون‌های نماز جمعه در آن زمان به این موضوعات پرداخته‌اند که حالا امروز از این تریبون‌ها که هدفشان تضعیف دولت است، برای نقد برجام استفاده می‌شود؟». او همچنین تأکید کرد: «موفقیت برجام توسط این دولت انجام شد و سیاست داخلی همین دولت انتخابات موفقیت‌آمیزی داشت و قطعا در اقتصاد هم سیاست‌های دولت موفق می‌شوند و آتهایی که جز به تقابل با خارج فکر نمی‌کنند، نگران این هستند که با موفقیت اقتصادی دولت، حنایشان دیگر رنگی نداشته باشد».معاون کل نهاد ریاست‌جمهوری در ادامه یادآور شد: «تنها سه ماه است که برجام مصوب شده و باید پرسید آیا ۳۶ ماه تخریب اقتصاد کشور که در آن دولت با قطع‌نامه‌ها علیه ایران ایجاد شد، در این مدت بازسازی می‌شود؟ آیا توفیق اقتصادی به ضرر کشور است؟ وقتی عده‌ای فقط درباره تقابل با جهان صحبت می‌کنند، معلوم است که سرمایه‌گذاران خارجی به کشور نمی‌آیند و حتی سرمایه‌گذاران داخلی نیز تحریک می‌شوند که وارد صحنه نشوند. کسانی که به دولت انتقاد می‌کنند که سیاست‌هایش بر اساس اقتصاد مقاومتی نیست، زمانی که با حرف‌هایشان اجازه سرمایه‌گذاری در کشور را نمی‌دهند، آیا این رفتارشان تخریب اقتصاد مقاومتی به حساب نمی‌آید؟ البته آن تبلیغات منفی که به نظر گور می‌آید، تأثیرگذار نخواهد بود چراکه برنامه‌های اقتصادی دولت با وجود نقایص زیادی که در کشور وجود دارد، منطقی و اصولی است». او با بیان اینکه رشد پنج‌درصدی که دولت پیش‌بینی کرده قابل‌تحقق است، افزود: «همین افزایش صادرات نفت و رشد اقتصادی را نمی‌بینند و فراموش کرده‌اند که با نفت ۱۲۰ دلاری و ۲۵ درصد تورم و رشد منفی، دولت را تحویل داده‌اند. آن قدر با موضوعات، سیاسی برخورد می‌کنند که می‌گویند کاهش قیمت هم حاصل برجام است و می‌خواهند همه عناصر را در نظر بگیرند که بگویند برجام موفق نبوده است. باید به آنها گفت که آن طرف بایستید و مثل اسرائیل رفتار کنید. چرا می‌گویند من نیروی داخلی هستم و برای تخریب جریان سیاسی مقابل خود، تحلیل‌های من‌درآوردی می‌کنید».

آخرین وضعیت پرونده فاطمه راکعی، فاطمه‌هاشمی، سیامک نمازی و احسان مازندرانی

● تسنیم: محمود علیزاده‌مطباطبایی، آخرین وضعیت پرونده مولکانش را که برخی در دادگاه انقلاب و برخی نیز در دادسرای امنیت با فرهنگ‌ورسانه در جریان هستند تشریح کرد. علیزاده‌مطباطبایی به پاسخ به این سؤال که آیا شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب درخصوص پرونده احسان مازندرانی و داود اسی رای صادر کرده است یا خیر، گفت: در مراجعه‌ای که روز چهارشنبه هفته گذشته به دادگاه داشتم، هنوز قاضی مقبیه حکم صادر نکرده است. از قاضی مقبیه پرسیدم آیا منظر اتهام محاکمه عیسی سرخ‌خیز برای صدور رای است یا خیر که پاسخ داد به‌زودی مبادرت به صدور حکم می‌کند. به گفته او هنوز شعبه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات امنیتی سرخ‌خیز، وقت جدید تعیین نکرده است. علیزاده‌مطباطبایی درباره آخرین وضعیت پرونده سیامک نمازی نیز گفت: بالاخره وکالت من را در این پرونده قبول کردند و بازپرس وکالت‌نامه‌ما را گرفت تا نمازی امضا کند و سپس کارهای مربوط به ابطال تبر و مالیات را انجام دهد. او درباره پرونده فاطمه هاشمی که پیش‌تر از سوی شعبه دوم دادسرای فرهنگ‌ورسانه به اتهام توهین به قاضی احضار شده بود نیز گفت: در ارتباط با این پرونده هنوز ما از دعوت نکرده‌اند و منظریم ما را دعوت نکنند. علیزاده‌مطباطبایی درباره آخرین وضعیت شکایت فاطمه راکعی از مدیرمسئول روزنامه کیهان نیز گفت: این پرونده هنوز مفتوح است و هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده است.



فعالیت‌های انتخاباتی بیان کرد: ما هیچ‌گاه بداخلاقی و عبور از ارزش‌ها و خط قرمز را از ناحیه اصلاحات ندیدیم؛ چه کسی به خود حق می‌دهد به این جوانان برچسب بزنند؟ نتیجه انتخابات در تهران روشن بود؛ مردم برای اولین‌بار در تهران به یک فهرست کامل رای دادند و این کار مردم به گفتنایی بود که برآمده از انقلاب است. مردم پاسدار ارزش‌ها هستند و از رقیبان هم خواش می‌کنم در این چند روزی که از انتخابات باقی مانده، این موضوع را رعایت کنند. متأسفانه در همه استان‌ها از بداخلاقی‌ها در انتخابات گلایه داشتند تا کی و برای چه این بداخلاقی‌ها باید انجام شود؟او با تأکید بر این مطلب که همبستگی و همدلی باید شعار همه ما باشد، گفت: ما در مجلس با همه رقیبا شراکت می‌کنیم، ما یک نظام و یک رهبر داریم، مجلس دهم هم‌کام با مردم و دولت است و با اختیارات قانونی و نظارتی و برای پیشبرد امور، کار را انجام می‌دهد. نه آنکه مگرچی‌کند. خواش می‌کنم به عنوان عضو کوچک این ملت، تخریب کنار گذاشته شود و به عنوان وظیفه ملی، در پای صندوق‌های رای حضور یابید تا حماسه سیاسی در دهم اردیبهشت تکمیل شود.

نیازمند مجلسی هستیم که دولت را حمایت کند

در ادامه این سفرهای اصلاح‌طلبان، غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران در سفری که به استان زنجان داشت، در همایش مهندسان و کارآفرینان، با بیان اینکه متأسفانه در مواردی شاهد بودیم عده‌ای به روش‌های مختلف در آستانه انتخابات، اقدام به خرید رای می‌کنند، گفت: توزیع سهام عدالت در آستانه انتخابات با اعلام یارانه ۲۵۰هزارتومانی، خرید رای مردم نیست؟به گزارش ایسا، او افزود: وظیفه شرعی آحاد مردم شرکت در انتخابات است و ما باید در انتخابات شرکت کنیم و نگذاریم کشور با اراده فردی اداره شود، ولی اینکه من به عنوان روحانی یا فردی که مردم به عنوان مرجع تشخیص

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری؛ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عصر دیروز (یکشنبه) در دیدار آقای «جاکوب زوما»، رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی، با تأکید بر ضرورت افزایش همکاری‌های متنوع اقتصادی و سیاسی، خاطرنشان کردند: «کشورهای مستقل باید هر چه بیشتر به یکدیگر نزدیک شوند و همکاری‌های خود را به‌رغم اخلاک‌گری‌های بعضی از قدرت‌های استکباری افزایش دهند».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به قطع رابطه با رژیم تبعیض نژادی آفریقای جنوبی پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کردند و گفتند: «جمهوری آپارتاید آفریقای جنوبی قطع رابطه کرد».مقام معظم رهبری با یادآوری نقش برجسته نلسون ماندلا در ساقطکردن رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی و سابقه روابط بدین و صمیمی او با جمهوری اسلامی، افزودند: «با استمرار مبارزات ماندلا و مردم آفریقای جنوبی، آن رژیم ظالم و ضد بشری از بین رفت و ماندلا با این کار، در واقع روح تازه‌ای به صحنه مبارزاتی کل آفریقا دمید». ایشان، نگاه جمهوری اسلامی به آفریقای

شرق- مهدی قدیمی: بیش از دو میلیارد دلار از

دارایی‌های بانک مرکزی، در اولین سال‌های کار دولت احمدی‌نژاد و در همان روزهایی که اصولگرایان از آمریکااستیزی‌های رئیس دولت محبوبشان تجلیل می‌کردند، صرف خرید اوراق قرضه‌ای شده که کارنشانان وقت معتقد بودند نباید از کارگزار آمریکایی خریداری شوند. این سرمایه‌گذاری روی اوراق قرضه کشوری که از روز اشغال سفارتش در تهران تاکنون، همواره با احکام دادگاه‌هایش، اقدام به برداشت از دارایی‌های ایران در کشور خود می‌کرده، همان چیزی است که بعیدی‌نژاد آن را «بی‌احتیاطی مشکوک» نامیده و درباره‌اش نوشته است: «این نغته‌ایک «بی‌احتیاطی مشکوک»، بلکه بخشش سخاوتمندانه از جیب ملت به دولت‌هایی بود که در ظاهر متخاصم خوانده می‌شدند اما در خفا و به‌دور از چشم مردم، سرمایه‌های ایران را به آن منتقل می‌کردند. همه اصولگرایان باید شرافتمندانه حرف خود را تصحیح کرده و بپذیرند در اقدامات خلاف قانون دولت احمدی‌نژاد هم شریک بودند. آنها باید اعتراف کنند که این اتفاقات حاصل «بی‌کفایتی مشکوک» دولت قبل بود که سر مردم را با «هاله نور»ش گرم می‌کرد تا سرمایه‌هایشان را دودستی تقدیم دولت دشمن کنند».اما اصولگرایانی که به گفته بعیدی‌نژاد در این «مشکوک‌کاری‌های دولت قبل، زیر سؤال هستند، چه کسانی بوده‌اند؟ از آنجا که خرید اوراق قرضه در سال ۸۶، یعنی آخرین سال مجلس هفتم اتفاق افتاده، بی‌مناسبت نیست تا بار دیگر به رفتار مجلسی که آمدن احمدی‌نژاد را جشن گرفته بود، بپردازیم. مجلسی که محل حضور زئرال‌های اقتصادی جناح اصولگرا بود و با افتخار به طرح تثبیت قیمت‌ها در زمان اصلاحات، از هیچ کوششی برای بستن دست‌پای دولت فروگذار نکرد. اما با روی‌کارآمدن دولت احمدی‌نژاد، اقتصاددانان مجلس، دست رئیس دولت جدید را در برداشت از صندوق ذخیره ارزی باز گذاشت.

وقتی ذخیره ارزی، ذخیره نداری شد

بودجه سال ۸۵، اولین بودجه‌ای بود که لایحه‌اش را دولت احمدی‌نژاد می‌نوشته، در بودجه این سال، مجلس هفتم به دولت احمدی‌نژاد اجازه داده بود تا